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Urządzenie alarmowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e alarmowe , 

zwłaszcza stosowan e d o alarmó w antywłamaniowyc h d o pojazdó w lu b 

urządzeń antywłamaniowych domowych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć urządzeni a 

alarmowego przejawiając a si ę w  kształci e i  układzi e linii , nadając a 

urządzeniu swoisty i oryginalny wygląd i zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o zilustrowan y jes t n a rysunk u i 

fotografiach, na których fig. 1  przedstawia urządzeni e alarmowe w widoku z 

boku, w perspektywie od dołu, fig. 2 urządzenie , jak na fig. 1 , w korzystnym 

przykładzie wykonani a w  widok u z  boku , w  perspektywi e o d dołu , fig . 3 

urządzenie, ja k n a fig . 2 , w  widoku z  boku , w  perspektywi e z  góry , fig . 4 

urządzenie, jak na fig. 2, w widoku od czoła, fig. 5 urządzenie, jak na fig. 2, w 

widoku o d tyłu , fig . 6  urządzenie , ja k n a fig . 2 , w  widok u z  boku , fig . 7 

urządzenie, jak na fig. 2, w widoku z góry. 

Urządzenie alarmow e m a korpu s z  wystający m z  podstaw y 

wspornikiem mocującym. 



Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o cał y kształ t korpus u 

urządzenia alarmoweg o opisan y poniżej . Korpu s urządzeni a wedłu g 

niniejszego wzoru przemysłowego ma postać wielościennej bryły, składającej 

się z trzech części, o podstawie prostokąta o zaokrąglonych wierzchołkach i 

łukowo wygiętych w kierunku na zewnątrz bokach, przy czym przedni bok ma 

krzywiznę znacznie większą od tylnego boku, zaś w przekroju poprzecznym 

korpus m a kształ t trapez u równoramiennego , o  zaokrąglonyc h 

wierzchołkach, którego dolna podstawa jest dłuższa od górnej podstawy. 

Przednia częś ć korpusu , urządzeni a alarmoweg o według wzoru, m a 

przekrój poprzeczn y zwiększając y si ę w  kierunk u o d ściank i przednie j k u 

ściance tylnej, przy czym w widoku z bok u część ta m a przekrój wzdłużny 

zbliżony do trapezu prostokątneg o i  ma prostopadł ą ściankę tylną, skośn ą 

ściankę przednią i skośną ściankę górną, zaś powierzchnia przedniej ścianki 

jest mniejsz a ni ż powierzchni a tylne j ścianki . Ponadt o przedni a częś ć 

korpusu ma w ściance przedniej kanał, o przekroju poprzecznym w kształcie 

trapezu równoramienneg o o  zaokrąglonyc h wierzchołkac h i  łukow o 

wygiętych bokach, w centrum którego, współosiowo z nim, zamocowana jest 

wkładka w kształcie półkuli, wystająca poza kanał. Na powierzchni pólkulistej 

wkładki, od strony przedniej ścianki przedniej części korpusu, współosiowo z 

kanałem i  wkładką , usytuowan a jes t wypukł a częś ć o  kształci e elipsoidy , 

której dłuższa oś jest równoległa do podstawy korpusu. 

Środkowa część korpusu jest częścią łączącą przednią część korpusu 

i tylną część korpusu. Ta część korpusu, mająca w widoku z bok u przekrój 

wzdłużny w  kształci e trapez u prostokątnego , m a przedni ą ściank ę 



prostopadłą do osi wzdłużnej urządzenia według wzoru, przy czym jej kształt 

pokrywa si ę z  kształte m tylne j ściank i przednie j częśc i korpus u a  tyln a 

ścianka jest ukośn a i  m a powierzchni ę mniejsz ą o d powierzchn i przednie j 

ścianki, równ ą powierzchn i przednie j ściank i tylne j częśc i korpusu . 

Wszystkie krawędzie środkowej części korpusu są zaokrąglone. 

Tylna częś ć korpus u m a w  widok u z  bok u kształ t zbliżon y d o 

równoległoboku, i  ma jednakowo nachylone ścianki przednią i tylną oraz ma 

ukośną ściankę górną, zbieżną w kierunku tylnej ścianki tej części korpusu. 

Wszystkie krawędzi e tylne j częśc i korpus u s ą zaokrąglone . Przekró j 

poprzeczny korpusu, zmniejsza się od ścianki przedniej ku ściance tylnej. Na 

obu bocznych ściankach tylnej części korpus u wykonane są symetrycznie , 

jeden nad drugim, po trzy wypukłe występy o przekroju półkolistym, mające 

przekrój poprzeczn y zmniejszając y si ę o d tylne j ściank i środkowe j częśc i 

korpusu k u tylnej ściance tylne j części korpusu , prz y czym przednia częś ć 

występów styka się z tylną ścianką środkowej części korpusu i nie dochodzi 

do tylnej ścianki tylnej części korpusu. 

Kolejną cech ą istotn ą urządzeni a wedłu g niniejszeg o wzor u 

przemysłowego jes t kształ t i  umieszczeni e wspornik a umożliwiająceg o 

zamocowanie urządzeni a alarmoweg o wedłu g wzor u w  pojeździ e lu b n a 

dowolnym obiekcie . Wsporni k w  widok u z  bok u m a kształ t odwróconeg o 

trójkąta prostokątneg o o  zaokrąglony m wierzchołk u i  łukowat o wygięty m 

przednim boku , wypukły m n a zewnątrz . W  wierzchołk u wspornik a 

usytuowany jes t przelotow y walcow y otwór . Wsporni k m a jednakow ą 

szerokość. Wspornik wystaje z dolne j ścianki tylnej części korpus u i  dolnej 



ścianki środkowe j częśc i korpusu , prz y czy m jes t umieszczon y wzdłu ż 

pionowej płaszczyzn y symetri i z  odstępe m o d tylne j ściank i tylne j częśc i 

korpusu oraz na całej długości środkowej części korpusu stykając się z tylną 

ścianką przedniej części korpusu. 
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